cÂMARA MUNlctpAL DE NovA NAZARE - MT
cEsrÃo 2oo3 -2004

PORTARIA N'OO8/2003

ü1w0I frArr)
ntqcAl o" Útllt§'

I
I

ot.r. IC É0() I

Resolve:

Art. lo - Nomear o Sr. Rosemar de Oliveira Siqueira. para
ocupar o cargo de Secretário Parlamentar da Câmara Municipal de Nova
Nazaré.

ArÍ. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala da Presidência, aos sete dias do mês Outubro de dois
mil e três

Jonas o ilho
Presidente

CoMPRoMISSO COM O POVO DE NOVA NAZARÉ

Av. 01, s/n - Cenlro - Cel. (óó) 9988-7402 - Cep 78ó38-000 - Novo Nozoré - Moto Grosso

Estado de Mato Grosso

"Dispõe sobre Nomeação de
Servidor para ocupar o Cargo de
Secretário Parlamentar e dá outras
Providências".

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazare-MT, Senhor
Jonas Martiniano Filho, no uÍxl de suas atribuições legais e regimentais
que lhe são confleridas